
Dobíjecí stanice MICOS VOLTDRIVE



DS 1
  Zásuvky trvale pod napětím

  Masivní provedení sloupku

  Vyrobeno z hliníkových slitin

  Odolnost povětrnostním vlivům a vandalismu

  Jednoduchá montáž

  Trvalé osvětlení pomocí LED

  Zadní montážní dvířka se zámkem

DS 2
  Spouštění zásuvek klíčem

  Indikace nabíjení pomocí LED

  Masivní provedení sloupku

  Vyrobeno z hliníkových slitin

  Odolnost povětrnostním vlivům a vandalismu

  Jednoduchá montáž

  Trvalé osvětlení pomocí LED

  Zadní montážní dvířka se zámkem

DS 3
  Spouštění zásuvek mincovníkem (platba)

  Indikace nabíjení pomocí LED

  Masivní provedení sloupku

  Vyrobeno z hliníkových slitin

  Odolnost povětrnostním vlivům a vandalismu

  Jednoduchá montáž

  Trvalé osvětlení pomocí LED

  Zadní montážní dvířka se zámkem

Dobíjecí stanice VOLTDRIVE firmy MICOS jsou určeny pro bezpečné dobíjení baterií vozidel s elektrickým pohonem. Jednotlivé varianty

jsou navrženy pro širokou škálu použití od garáží soukromých a fi remních, přes servisy a prodejny elektromobilů až po sofistikovaná řešení 

velkokapacitních garáží a parkovišť s možností dálkového dohledu.

Základní nabídku tvoří sedm typů dobíjecích stanic, VOLTDRIVE DS1 až DS7. Jde o ryze český produkt, všechny dobíjecí stanice jsou vyrobeny 

z hliníkových slitin a vyznačují se masivním provedením sloupku i vysokou odolností proti povětrnostním vlivům a vandalismu.

Všechny modely jsou osazeny standardizovanými zásuvkami pro dobíjení a je možné je instalovat jak v interiérech, tak exteriérech. Dobíjecí 

stanice mohou být trvale pod napětím (DS 1 a DS 4) nebo jsou spínány klíčem (DS 2), mincovníkem (DS 3), pomocí SMS (DS 5) nebo po přiložení 

čipu RFID (DS 6 a DS 7).

DOBÍJECÍ STANICE

DS 1

DS 2

DS 3



 www.micos.cz

  Zásuvky trvale pod napětím (nástěnná verze)

  Masivní provedení sloupku

  Vyrobeno z hliníkových slitin

  Odolnost povětrnostním vlivům a vandalismu

  Jednoduchá montáž

  Trvalé osvětlení pomocí LED

  Přední montážní dvířka se zámkem

DS 4

  Spouštění zásuvek modulem SMS (GSM sítě)

  Zásuvky s ochranným krytem, 

elektromagnetické ovládání proti 

neoprávněnému odpojení kabelu

  Indikace nabíjení pomocí LED

  Masivní provedení sloupku

  Vyrobeno z hliníkových slitin

  Odolnost povětrnostním vlivům a vandalismu

  Jednoduchá montáž

  Trvalé osvětlení pomocí LED

  Zad o tá d a se á eadní montážní dvířka se zámkem

DS 5

  Spouštění zásuvek čtečkou RFID

  Zásuvky s ochranným krytem, 

elektromagnetické ovládání proti 

neoprávněnému odpojení kabelu

  Indikace nabíjení pomocí LED

  Masivní provedení sloupku

  Vyrobeno z hliníkových slitin

  Odolnost povětrnostním vlivům a vandalismu

  Jednoduchá montáž

  Trvalé osvětlení pomocí LED

  Zadní montážní dvířka se zámkemadní montážní dvířka se zámkem

DS 6

DS 7
  Spouštění zásuvek čtečkou RFID

  Zásuvky s ochranným krytem, 

elektromagnetické

ovládání proti neoprávněnému 

odpojení kabelu

  Dálkový dohled

  Indikace nabíjení pomocí LED

  Barevný displej

  Masivní provedení sloupku

  Vyrobeno z hliníkových slitin

  Odolnost povětrnostním vlivům a vandalismu

  Jednoduchá montáž

  Trvalé osvětlení pomocí LED

  Zad o tá d a se á eadní montážní dvířka se zámkem

DS 4

DS 5

DS 6

DS 7



MICOS spol. s r. o. divize TELCOM

 Technologické centrum ICT MICOS 

Průmyslová zóna B – Prostějov, část Háj 365, 

798 12  Kralice na Hané, Czech Republic

tel.: +420 582 307 511 

fax: +420 582 307 688

email: telcom@micos.cz

 www.micos.cz

Dobíjecí stanice MICOS VOLTDRIVE

jsou již instalovány v několika velkých

městech České republiky včetně

Prahy. Divize TELCOM společnosti

MICOS, tradiční poskytovatel

řešení pro telekomunikační, datové 

a energetické sítě, se soustředila na

jejich vývoj a zevrubné testování. 

Garantuje vysokou kvalitu 

a bezpečnost dobíjecích stanic 

VOLTDRIVE, které jsou certifi kovány 

pro zapojení do elektrické distribuční 

sítě.

Jednou z výhod našich produktů 

je variabilita systému – dobíjecí 

stanice je možné upravit dle přání 

zákazníka, například:

–  měření odběru podružným 

elektroměrem,

– změna typu zásuvek,

– změna ovládání zásuvek,

 –  sjednocení čtečky RFID karet s již 

používaným systémem zákazníka,

–  změna systému zpoplatnění 

odběru.

Buďte „in“ a jděte s dobou!

Kontaktujte nás – navrhneme 

konkrétní možnosti instalace 

a zajistíme i vlastní realizaci.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

DS 1 DS 2 DS 3 DS 4 DS 5 DS 6 DS 7

Trvale pod 

napětím
 

Spuštění

klíčkem


Spuštění 

mincovníkem


Spuštění

SMS


Spuštění

čipem
 

Indikace

dobíjení
    

Dálkový

dohled


Displej 

Osvětlení       

Zásuvky

s ochr. krytem
  

Ochrana proti

odpojení kabelu
  

TypTT

Zásuvek

1× EURO 230 V AC / 16 A

1× MENNEKES 400 V AC / 32 A

Šířka × hloubka

Výška [mm]

380 × 250

1510

380 × 250 

510

380 × 250

1510

480 × 290

1480

Barva Zelená (RAL6032) a bílá  / volitelná na přání zákazníka

EURO 230 V MENNEKES 400 VEURO 400 V


